2
2

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2022 года                  № 85

	О принятии объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, в муниципальную собственность муниципального образования  Пугачевский сельсовет Оренбургского  района Оренбургской   области

          На основании решение Совета депутатов муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области №203 от 19 июля 2022 года «О передачи объекта недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Оренбургский район, в муниципальную собственность муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района», руководствуясь Уставом муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Пугачевский сельсовет  р е ш и л:
1. Принять в собственность муниципального образования Пугачевский сельсовет объект недвижимого имущества.
2. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования Пугачевский сельсовет Оренбургского района объект недвижимого имущества: земельный участок, кадастровый номер 56:21:2103001:281, расположенный по адресу: Оренбургская область Оренбургский район, Пугачевский сельсовет, п. Джеланды, улица Прудная, дом №4, нежилое помещение №1.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Пугачевский  сельсовет Заболотнева Н.Г.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                           О.Н.Задернюк
Глава муниципального образования                                   Н.Г.Заболотнев